Escola Santo Afonso Rodriguez - ASAV

Av. Presidente Kennedy, 9000 – Socopo (Teresina/PI) Cep: 64.063-010
CNPJ: 92.959.006/0046-00 – Telefone: 86 9 8101-2282

EDITAL Nº 01/2024 – PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE

BOLSAS DE ESTUDO ANO LETIVO 2025

SEGUNDA CHAMADA REFERENTE AO EDITAL 01/2024

A Comissão Avaliadora de Concessão de Bolsas de Estudo da Escola Santo Afonso

Rodriguez CNPJ 92.959.006/0046-00 obra mantida da Associação Antônio Vieira

inscrita no CNPJ 92.959.006/0001-09, torna público o chamamento dos(as)

candidatos suplentes referente ao Processo seletivo para concessão de bolsas de

estudo para o ano letivo de 2025.

Processo Seletivo de concessão de bolsas de estudo 2025

N. Candidatos(as)  Etapa/Série pretendida

01 Arthur Gabriel Alves Pinto Ensino fundamental - 6º ano

02 Arthur Guilherme Carvalho Costa Ensino fundamental - 6º ano

03 Davi Teodoro de Oliveira Ensino fundamental - 6º ano

04 Eliara Mendes Araújo Ensino fundamental - 6º ano

05 Enzo Gabriel Gomes de Oliveira Ensino fundamental - 6º ano

06 Jônatas Costa do Nascimento Ensino fundamental - 6º ano

07 Jully Sayonara Silva Rodrigues Ensino fundamental - 6º ano

08 Lara Rauany Pereira dos Santos Ensino fundamental - 6º ano

09 Lêvia Markelly Dias da Silva Batista Ensino fundamental - 7º ano

10 Luan Henrique Gomes Silva  Ensino fundamental - 9º ano

11 Marcos Vinicius Araujo da Silva Ensino fundamental - 6º ano

12 Maria Alice Sousa Bacelar Ensino fundamental - 3º ano

13 Maria Cecília Cruz Dourado  Ensino fundamental - 9º ano

14 Pedro Lucas Sousa Silva Ensino fundamental - 6º ano

15 Sealtiel Stanley Lima Silva Ensino fundamental - 6º ano

16 Vivian Sousa Araújo  Ensino fundamental - 7º ano

Concessão de bolsas de estudo - Irmãos de bolsistas 2025

N. Candidato(a)  Etapa/Série pretendida

01 Aylla Beatrice Rodrigues de Sousa

Novo Ensino Médio - 1ª Série do

Novo EM

Teresina, 22 de janeiro de 2025

COMISSÃO AVALIADORA DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO

da Escola Santo Afonso Rodriguez